
Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 1 de 3   

***6953**

***5850**

***9151**

***1918**

***0016**

***2915**

***5535**

***6479**

***6317**

***2017**

****4072*

***9761**

***0302**

***9666**

***7152**

***7515**

***6534**

***7189**

***7120**

***0329**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

DOMENECH HURTADO, JUAN JOSE

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA MIRA, LUIS FRANCISCO

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GONZALEZ, HERNAN ARIEL

MESEGUER LLORENS, ANTONIO VICENTE

MISA GARCIA, CARLOS

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

REQUENA CONEJERO, LUCIA

RODRIGO AULADELL, JAVIER

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

VAÑO BELDA, MARIA LUTGARDA

VILLALBA GARCIA, JUAN ANTONIO

6

2, 3, 5, 7

2, 5

5

5

3, 5

5

5

5

3

3

3

3

5

3, 5

3

3, 5

3, 5

3

3, 5

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

15.00

18.75

30.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

30.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.25

0.00

5.25

24.50

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.95

10.55

2.50

15.00

15.00

15.00

15.00

2.60

3.00

2.50

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

1.20

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

3.25

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

5.00

5.00

4.00

0.00

0.00

5.00

1.00

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00

0.00

4.50

3.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCJ0110-INSTALACIÓN DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 



Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 2 de 3   

***9151**

***0361**

***5535**

***7847**

***6534**

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

GARCIA HIGON, HECTOR

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

2, 5

5, 6, 7

5

3

3, 5

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

4.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCJ0110-INSTALACIÓN DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***6953**

***0951**

***8755**

***0611**

***9151**

***0361**

***7872**

***0016**

***2915**

***9864**

***5535**

***6317**

***7847**

***2017**

***5796**

***1501**

***0302**

***8330**

***7152**

***6008**

***6534**

***7189**

***1960**

***2403**

***7120**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

ARENAS FANEGA, JESICA

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

BOIX ROCA, MIGUEL

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

FAULI PRIETO, JAIME

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA CABALLERO, JOSE MIGUEL

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MICHY COBO, ALBERTO

MISA GARCIA, CARLOS

NARRO FLORES, ARANTXA

REQUENA CONEJERO, LUCIA

ROMERO FORRAT, JESÚS

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

TOMAS PEIRO, FERNANDO

VALLE DAVALOS, BARBARA

VAÑO BELDA, MARIA LUTGARDA

6

5

5

2, 5

5, 6, 7

3

5

3, 5

5

5

5

3

3

5

3

3

5, 7

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

5

5

3

7.50

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

30.00

0.00

14.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

4.00

3.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.95

2.50

0.00

15.00

15.00

5.45

15.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

6.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.45

0.00

0.00

4.50

0.00

1.50

0.00

0.00

1.20

0.00

5.00

1.75

5.00

5.00

0.00

3.25

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

0.00

2.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

4.50

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCJ0110-INSTALACIÓN DE PLACA DE YESO LAMINADO Y FALSOS TECHOS

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


